
CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM
AVISO DE LICITAÇÃO – A Câmara Municipal de Contagem-MG, torna público 
para conhecimento dos interessados, que fará realizar licitação na modalidade 
Pregão Eletrônico nº 01/2024, Processo Administrativo nº 03/2024, TIPO 
MENOR PREÇO POR ITEM, cujo o objeto é AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 
DE LIMPEZA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA DATA 
DE ASSINATURA DO CONTRATO, COM ENTREGA PARCELADA, A FIM DE 
ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM, NOS 
TERMOS DA TABELA ABAIXO, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS 
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS. Data: 14 (catorze) 
de junho de 2024, a partir das 09h30min. Local (site): https://licitar.digital/. 
Consultas ao Edital e Divulgação de Informações: http://www.cmc.mg.gov.
br e https://licitar.digital/, ou na sala do Agente de Contratação/Comissão de 
Contratação, à Praça São Gonçalo, 18 - Centro, Contagem - MG, 32017-730. 
Contagem, 03 de junho de 2024. Alexsander Chiodi Maia - Presidente.

 !"#$%$&'(# !)(*&+&" ,!-$!*./ !,&) !0!1$+#$' #& !)(*&+&" ,!

-$! .2# 1! $! 1$#/&3.1! (#2 *.14! 567! 89:97;<=>?@6! 8>! 1$+#$' #& !

)(*&+&" ,!-$!)$&.! )2&$*'$!A!1$) )4!:67=>!5BCD<E6!FG9!H6<!I6D<E<:>86!

>:7>JKI! 86! "76E9II6! 8;<=<I:7>:<J6! =L! MMMNONPQOMOPAR4! >! ,<E9=?>! ;C<9=:>D!

1<;5D<H<E>8>!0!, 1Q# 14!+D>II9!O4!5>7>!>!>:<J<8>89!89!<;5D>=:>?@6!86!57K8<6!8>!

-9D9S>E<>!89!"6DTE<>!+<J<D!89!*6J>!,<;>4!D6E>D<U>8>!#G>!)>=69D!%7>=E<IE6!89!

)67>9I4!VG>87>!WM!0!,6:9!MMR2!0!1Q*L4!2><776!.IX>D86!2>7C6I>!"9==>!&&Y!

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DOS SERVIDORES 
PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA - IPREVI

REPUBLICAÇÃO DO PREGÃO ELETRONICO Nº 01/2024
Processo nº 012/2024. O Instituto de Previdência Municipal dos Servidores 
Públicos do Município de Viçosa torna público, para conhecimento dos 
interessados, que realizará lLicitação, na modalidade Pregão, na forma 
Eletrônica, nos termos da Lei Federal nº 14.133/2021, Lei Complementar 
Federal nº 123/2006, Decreto Municipal nº 5.983/2023,  e demais 
legislações aplicáveis e as exigências estabelecidas no Edital cujo objeto é 
o Registro de Preços de mobiliário, pelo prazo de 12 (doze) meses, visando 
ao atendimento da demanda. O Edital completo encontra-se disponível 
no site do Instituto de Previdência Municipal dos Servidores Públicos 
do Município de Viçosa: http://www.iprevivicosa.mg.gov.br  no site da 
Plataforma: comprasgovernamentais: www.gov.br/compras. para acesso e 
download por qualquer interessado e também estará disponível no setor de 
Licitações do IPREVI, localizado na Av. P.H. Rolfs, nº 81, 3º andar, Centro, 
Viçosa/MG, sala 301, das 07h30min às 16h30min (Horário de Brasília/DF).
Inicio do recebimento (Propostas e Documentos): 31/05/2024 às 14h00min.
Fim do recebimento (Propostas e Documentos): 13/06/2024 às 13h50min.
Abertura e análise das propostas: 13/06/2024 às14h00min
Local: www.comprasgovernamentais.gov.br (Comprasnet) 
UASG: 930609 Instituto de Previdência Municipal 
dos Servidores Públicos do Município de Viçosa.

 Viçosa, 29 de maio de 2024

Carlos Roberto Dias Junior - Pregoeiro

ANUNCIE AQUI
(31) 32 -

10 EDITAIS / 3 JUN 2024
HOJE EM D I A B E LO HOR I ZONTE

Este documento foi assinado digitalmente  e eletronicamente por EDIMINAS  S/A EDITORA GRÁFICA INDUSTRIAL MG, titular do JORNAL HOJE EM DIA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br/VerificadorAssinaturas/Verificador e utilize o código C908-67AD-5AB5-93E6.


